[bookmark: _GoBack]
 ____________________________________________

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о внесении изменений в трудовой договор

_________	__________

В связи с ______________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ____________________ внести в _________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Ввести в действие настоящий приказ с ________________.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Согласовано:

	С приказом ознакомлен(а):